sua vigência por mais  12 (doze)  meses a contar  de 18 de julho de 2025, com aplicação de
reajuste contratual de 7,02%,  cf. Índice Geral de Preços – Mercado (IGPM) divulgado para o mês
de maio de 2025.

Cláusula Segunda -  Dá-se  ao  presente  contrato  o  valor  estimado  mensal  no  importe  de  R$
18.364,80 (Dezoito mil trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos), perfazendo o valor
global  no importe de R$ 220.377,60 (Duzentos e vinte mil  trezentos e setenta e sete reais e
sessenta centavos).

Cláusula Terceira – Fica aditada a claúsula 4.0. DAS OBRIGAÇÔES DA CONTRATADA a fim de incluir